
 

 

 Wszyscy Wykonawcy  

 biorący udział w postępowaniu 

 

Znak sprawy: IM.271.46.2020.WNK Data: 3 września 2020 r.  

                         ZP. 135/20 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa dwóch ulic na osiedlu Karsznice w Zduńskiej Woli”. 

 

 

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Miasto Zduńska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w niniejszym postępowaniu w następującym zakresie:  

1. W Rozdziale III  w punkcie 4. podpunkt 7) SIWZ otrzymuje brzmienie:  

„7) wycinkę istniejących drzew i krzewów oraz dokonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z  decyzją z dnia 4 luty 

2020 r. (znak ZEOŚ.6131.6.29.2019.MS), a także posianie trawy na zieleńcach” 

2. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Stefana Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola 

w Kancelarii poprzez przekazanie jej pracownikowi Urzędu Miasta Zduńska Wola, do dnia 16.09.2020 r., do godziny 

10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. Godziny pracy Urzędu Miasta: 

w poniedziałki od godz. 7:30 do godz. 17:00 oraz od wtorku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30.” 

3. W rozdziale XI pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – (Budynek nr 5 pokój nr 503), w dniu 16.09.2020 r., 

o godzinie 10:30.” 

 

Środki ochrony prawnej 

Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przysługują Państwu środki 

ochrony prawnej. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy przysługują 

środki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie. 

 

 Prezydent Miasta 

 Konrad Pokora 


